UMOWA   

                                                    nr GR.2222-1a/2010



zawarta w dniu    …............ 2010 roku w Urzędzie Gminy Aleksandrów ,  pomiędzy Gminą Aleksandrów  :

NIP: 768-13-71-786

REGON : 590648072

zwaną dalej Zamawiającym , reprezentowaną przez :

-  Wójta Gminy  -  Dionizego Głowackiego

a :

….....................................................................................................................................................

NIP  …....................................

REGON  …............................

zwanym dalej Wykonawcą  , reprezentowanym przez :

….............................................................................................................

na okoliczność udzielenia przez Wójta Gminy Aleksandrów zamówienia zgodnie z Zarządzeniem nr 9/2008 z dnia 7 kwietnia 2008 roku  w sprawie udzielania zamówień których wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 EURO  , w wyniku zapytania o cenę została wybrana  najkorzystniejsza oferta oraz została zawarta umowa o następującej treści:

                                                                             § 1

Na podstawie oferty złożonej w dniu …............ 2010 roku w postępowaniu o udzielenie zamówienia  Wykonawca w ramach niniejszej umowy  zobowiązuje się do wykonania :

operatu szacunkowego na wycenę 13 działek  niezabudowanych w miejscowości Ostrów gmina Aleksandrów, porośniętych w terenie  drzewostanem , przeznaczonych pod zabudowę letniskową zgodnie z  wydaną  przez Wójta Gminy Aleksandrów decyzją  o warunkach zabudowy nr 7331/76/09/2010 z dnia 28 stycznia 2010 roku. , oznaczonych w ewidencji gruntów numerami  :

· 176/16 o pow. 0,2071ha,

· 176/17 o pow. 0,2056ha, 

· 176/18 o pow. 0,2059ha, 

· 176/19 o pow. 0,2061ha, 

· 176/20 o pow. 0,2064ha, 

· 176/21 o pow. 0,2066ha, 

· 176/22 o pow. 0,2764ha, 

· 176/23 o pow. 0,2774ha, 

· 176/24 o pow. 0,2088ha, 

· 176/25 o pow. 0,2091ha, 

· 176/26 o pow. 0,2093ha, 

· 176/27 o pow. 0,2096ha, 

· 176/28 o pow. 0,3021ha          

                                                                            § 2

1. Przedmiot umowy, o którym mowa w § 1, składać się powinien z operatu szacunkowego  sporządzonego zgodnie z  ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)

2. Za termin zakończenia prac określonych w §1 uznaje się przekazanie dla Zamawiającego operatu szacunkowego. 

                                                                             § 3

Termin realizacji przedmiotu umowy:

-  od dnia podpisania umowy do dnia  7 maja  2010 roku 

                                                                             § 4

Za wykonanie przedmiotu umowy, określonego w §1, ustala się wynagrodzenie łączne brutto w wysokości …....... zł (słownie złotych: …..............................................) , w tym 22 % podatek VAT w kwocie …......zł (słownie złotych: …...................................................)

                                                                             § 5

1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie w terminie 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT lub rachunku, przelewem na konto Wykonawcy 

…............................................................................

2. Postawą  wystawienia faktury będzie protokolarne przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji o której mowa w §2.

3. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

                                                                             § 6

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający naliczy Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach:

 a) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi  odpowiedzialność Wykonawca, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego,

 b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 50,00 zł (słownie złotych: Pięćdziesiąt 00/100) za każdy dzień zwłoki, po upływie terminu określonego w §3.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy odszkodowanie w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które nie ponosi odpowiedzialności Wykonawca w wysokości 10% wynagrodzenia umownego

                                                                           § 7

Przekazanie wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę osobie trzeciej w całości lub części wymaga pisemnej zgody Zamawiającego.

                                                                           § 8

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w zakresie realizacji przedmiotu umowy.

                                                                          § 9

Spory wynikające z realizacji niniejszej umowy strony będą rozstrzygać ugodowo, a w innym przypadku będzie rozstrzygał sąd właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

                                                                         § 10

Strony dopuszczają możliwość dochodzenia odszkodowania  przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych , do wysokości rzeczywistej szkody w przypadku nienależytego wykonania umowy. 

                                                                         § 11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

                                                                        § 12

W kwestiach nieunormowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

                                                                         § 13

Niniejsza umowa została spisana w trzech  jednobrzmiących egzemplarzach – jeden egzemplarz dla Wykonawcy, dwa  egzemplarze dla Zamawiającego.

                                                                         § 14

Każda ze stron oświadcza, iż przeczytała osobiście niniejszą umowę w pełni ją rozumie i akceptuje, na dowód, czego składa poniżej własnoręcznie swoje podpisy i pieczęcie.

          ZAMAWIAJĄCY                                                                      WYKONAWCA

